



# **Kvartalsrapport 30.09.2019**

## Resultat og balanse pr. kvartal

	30.09.2019	31.12.2018	30.09.2018	30.09.2017	30.09.2016
<b>Resultatregnskap</b>					
Sum renteinntekter og lignende inntekter	118 652 043	149 019 526	110 338 235	110 951 400	108 855 587
Sum rentekostnader og lignende kostnader	29 440 719	30 649 448	22 359 770	19 593 992	20 180 785
Netto rente - og kredittprovisjonsinntekter	89 211 324	118 370 078	87 978 465	91 357 408	88 674 802
Provisjonsinntekter	1 579 930	2 522 779	2 032 307	2 197 425	2 627 333
Andre gebyrer og provisjonskostnader	18 959 348	26 164 135	19 283 695	20 042 404	18 351 264
Nto verdiendr og gev/tap verdipapir	(97 000)	(60 500)	(37 500)	(7 500)	1 000
Andre driftsinntekter	11 268	33 704	20 368	5 000	10 729
Lønn og generelle administrasjonskostnader	17 562 969	25 537 813	18 311 875	18 323 394	18 962 452
Sum driftskostnader	23 010 756	33 430 172	23 525 616	25 320 460	24 058 545
Netto tap på utlån og garantier	10 337 835	14 384 423	10 139 483	5 566 492	6 556 179
Skatt på ordinært resultat	9 599 396	11 864 071	9 261 212	10 655 744	10 586 969
<b>Resultat av ordinær drift etter skatt</b>	<b>28 798 187</b>	<b>35 023 260</b>	<b>27 783 634</b>	<b>31 967 233</b>	<b>31 760 907</b>
<b>Eiendeler</b>					
Kontanter	2 153	2 153	2 153	2 153	3 083
Utlån/fordringer kredittinstitusjon	8 658 904	9 368 893	10 173 953	10 191 376	8 412 634
Sum utlån før tapsavsetninger	2 162 532 068	2 054 994 780	2 040 660 928	1 933 944 749	1 799 207 311
Sum tapsavsetninger	87 519 314	79 852 802	76 464 794	65 240 600	64 057 651
Sum netto utlån og fordringer på kunder	2 075 012 754	1 975 141 978	1 964 196 134	1 868 704 149	1 735 149 660
Overtatte eiendeler	5 361 834	5 457 078	2 814 790	4 237 000	3 117 780
Obligasjoner	10 422 500	10 199 500	10 222 500	5 042 500	5 051 000
Utsatt skattefordel	2 598 221	2 598 221	2 960 537	1 311 022	1 881 247
Sum varige driftsmidler	18 255 701	5 038 239	4 406 692	5 363 120	5 423 272
Andre eiendeler	42 767	-	-	687 079	5 907
Sum forskuddsbetalinger og opptjente inntekter	18 670 919	12 730 149	12 396 102	10 714 546	9 112 142
<b>Sum eiendeler</b>	<b>2 139 025 753</b>	<b>2 020 536 211</b>	<b>2 007 172 861</b>	<b>1 906 252 945</b>	<b>1 768 156 725</b>
<b>Gjeld og egenkapital</b>					
Sum gjeld til kredittinstitusjoner	1 743 000 105	1 653 000 105	1 613 000 105	1 557 000 030	1 429 500 000
Sum innskudd fra og gjeld til kunder	-	11 487 423	11 351 931	12 280 525	17 853 817
Sum gjeld stiftet ved utst. av verdipapirer	-	-	-	-	-
Sum annen gjeld	12 310 503	14 588 812	12 641 302	20 626 703	20 216 919
Pål. kost og mottatt ikke opptj. inntekt	8 513 637	8 927 870	8 947 882	4 514 227	4 977 599
Avsetning for pål. kostnader og forpliktelser	15 922 204	2 050 884	2 108 165	784 128	1 106 780
Annen ansvarlig lånekapital	45 000 000	45 000 000	45 000 000	45 000 000	45 000 000
Aksjekapital	130 000 000	130 000 000	130 000 000	80 000 000	80 000 000
Annen egenkapital	155 481 117	120 457 857	156 339 842	154 080 100	137 740 703
Sum egenkapital	314 279 304	285 481 117	314 123 476	266 047 332	249 501 610
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>	<b>2 139 025 753</b>	<b>2 020 536 211</b>	<b>2 007 172 861</b>	<b>1 906 252 945</b>	<b>1 768 156 725</b>

# Nøkkeltall

Beløp i hele tusen

	30.09.2019	31.12.2018	30.09.2018	30.09.2017	30.09.2016
<b>Gjennomsnittlig egenkapital</b>	299 884	278 982	270 352	250 466	233 512
<b>Gjennomsnittlig forvaltningskapital</b>	2 088 078	1 975 591	1 960 311	1 807 146	1 725 671

## Lønnsomhet i % av gjennomsnittlig forvaltningskapital:

Driftsresultat før tap/gevinst	3,11 %	3,10 %	3,21 %	3,56 %	3,78 %
Res. etter skatt	1,84 %	1,77 %	1,89 %	2,36 %	2,45 %
Netto renteinntekter	5,70 %	5,99 %	5,98 %	6,74 %	6,85 %
Lønn og administrasjonskostnader	1,12 %	1,29 %	1,25 %	1,35 %	1,47 %
Andre driftskostnader (inkl. avskr.)	0,35 %	0,40 %	0,35 %	0,52 %	0,39 %
Driftskostnader	1,47 %	1,69 %	1,60 %	1,87 %	1,86 %
Tap på utlån og garantier	0,66 %	0,73 %	0,69 %	0,41 %	0,51 %

## EK-rentabilitet ift EK 31.12

<b>Gj. snlt. EK rentabilitet, res. tillagt pr kvartal</b>	13,45 %	12,27 %	15,67 %	18,21 %	19,45 %
	12,80 %	12,55 %	13,70 %	17,02 %	18,14 %

## Kapitaldekning

Kjernekapital	284 409	284 429	285 409	234 080	217 741
Tilleggskapital	45 000	45 000	45 000	45 000	45 000
<b>Total ansvarlig kapital</b>	<b>329 409</b>	<b>329 429</b>	<b>330 409</b>	<b>279 080</b>	<b>262 741</b>
Kapitaldekning i prosent	18,02 %	19,11 %	19,22 %	17,14 %	17,28 %
Uvektet kjernekapitalandel	12,81 %	13,57 %	13,50 %	12,13 %	11,97 %
Netto utlån	2 075 013	1 975 142	1 964 196	1 868 704	1 735 150
Garantiansvar/Betalingsgarantier	0	0	0	760	760
Antall årsverk (gjennomsnitt)	18	20	20	19	23